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LEGO STAR WARS PRZEBUDZENIE MOCY

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0629

Producent Brak

Opis produktu
  

LEGO Star Wars: The Force Awakens to kolejna odsłona bestsellerowego cyklu przygodowych gier akcji, łączących markę
popularnych duńskich klocków LEGO z kultowym uniwersum Gwiezdnych wojen. Ta zapoczątkowana w 2005 roku seria
doczekała się jak dotąd trzech pełnoprawnych odsłon, bazujących na motywach klasycznej i nowej trylogii kinowej oraz
animowanego serialu telewizyjnego Wojny klonów. Niniejsza gra oparta została na siódmym epizodzie słynnej
gwiezdnej sagi, wyświetlanym w naszym kraju jako Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy, który miał kinową premierę w
grudniu 2015 roku. Za powstanie gry odpowiada po raz kolejny studio Traveller’s Tales, zaś sam tytuł stworzony został z
myślą o szerokiej gamie platform, takich jak PC, PS4 itd..

Fabuła

Fabuła LEGO Star Wars: The Force Awakens w znacznej mierze podąża za wątkami przedstawionymi w filmie, na
którym się wzoruje. Akcja toczy się więc 30 lat po wydarzeniach znanych z Powrotu Jedi i koncentruje na losach nowych
bohaterów: byłego szturmowca Najwyższego Porządku Finna, porzuconej jako dziecko zbieraczki złomu Rey oraz pilota Ruchu
Oporu Poe Damerona. W tle pojawiają się także kluczowe postacie z poprzednich części sagi, takie jak Han Solo, Luke
Skywalker czy księżniczka Leia. Śledzimy również zupełnie nowe, stworzone na potrzeby gry wątki, uzupełniające luki
fabularne między Powrotem Jedi a Przebudzeniem Mocy.

Mechanika

Podstawy rozgrywki w The Force Awakens na PC, PS4 itd. nie doczekały się znaczących zmian. Nadal mamy więc do czynienia
z kolorową przygodówką akcji, w której wcielamy się w całą masę znanych z filmu bohaterów i przeżywamy rozmaite
przygody: walczymy z przeciwnikami i rozwiązujemy zagadki logiczne, wymagające najczęściej twórczego wykorzystania
popularnych duńskich klocków. Twórcy ze studia TT Games pokusili się jednak o przygotowanie nowych elementów,
które urozmaiciły i trochę odświeżyły sprawdzoną formułę serii.

Pierwszym z nich jest funkcja wielokrotnych konstrukcji, która pozwala pokonywać zagadki albo w nieco odmienny
sposób, albo w kilku kolejnych etapach. Drugą z nowości stanowią efektowne strzelaniny na blastery, w których walczymy
przeciwko szturmowcom Najwyższego Porządku w widoku TPP, wykorzystując klasyczny system osłon. Ostatnia nowinka
to znacznie poprawiony model lotu kosmicznymi statkami, które pilotujemy zarówno w liniowych sekwencjach
korytarzaowych, jak i na zapewniających nieco więcej swobody arenach. Miłośnicy eksploracji mają do dyspozycji pięć dużych,
szczegółowych map z planetami Jakku, D’Qar i Takodana, bazą Starkiller oraz wnętrzem Sokoła Millenium.

Tryby gry

Kampanię fabularną możemy przejść w pojedynkę, przełączając się na towarzyszące nam różne postacie, ale w każdej istnieje
możliwość dołączenia drugiej osoby i wspólnego grania na podzielonym ekranie.
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